Poder Executivo
                                                                                     Ministério da Educação

                     Universidade Federal do Amazonas
                                                                         Comissão Permanente de Concursos

EDITAL DE CORREÇÃO PARCIAL DO EDITAL RETIFICATÓRIO DAQUELE DE Nº 026, DE 30 DE JUNHO DE 2013.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS torna público, para conhecimento geral, a correção parcial do Edital Retificatório de 22/08/2013
ao Edital n° 026 de 30/06/2013, objeto do Concurso Público para provimento de cargos do Quadro Permanente de Pessoal Técnico-Administrativo
desta Fundação, com lotação no Campus - Manaus e nos Campi do interior.

 I – Os cargos de Enfermeiro, Pedagogo e Psicólogo devem ser considerados com a seguinte redação:

Código: NS05 – Cargo: Enfermeiro/Generalista, Código: NS09 – Cargo: Pedagogo/Generalista, Código: NS10 – Cargo: Psicólogo/Generalista e
Código: NS26 – Cargo: Enfermeiro/Generalista.

II – MANTER inalterados os demais itens do Edital Retificatório ao Edital n° 026 de 30/06/2013

Manaus, 30 de agosto de 2013.

MÁRCIA PERALES MENDES SILVA
Presidente do Conselho Diretor da FUA e Reitora da UFAM

	Universidade Federal do Amazonas